
 

 

Gniewkowo, dnia 02.10.2023 r.  
 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.12.2023 Dostawa wraz z montażem urządzeń zabawowych 
na placach zabaw w miejscowościach Skalmierowice, Zajezierze oraz Lipie 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
STEELCORE Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14 M 
37-500 Jarosław 
Cena wykonania zamówienia brutto: 67.682,47 zł  
Okres gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 
 

Ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 1 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi 

Wartość z 
oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Happy s.c. R. Kołacki, 
Ł. Cyran, A. Czyran 
Dys, ul. Ogrodowa 31 
21-003 Ciecierzyn 

76.567,50 52,80 72 40,00 92,80 

2. 

AVIS- ECO 
Ekologiczne Place 
Zabaw Marek Małecki 
ul. Turystyczna 106 
20-230 Lublin 

68.123,34 59,61 48 26,67 86,28 

3. 

STEELCORE Sp. z 
o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14 M 
37-500 Jarosław 

67.682,47 60,00 72 40,00 100,00 

4. 
Simba Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

72.924,00 55,80 60 33,33 89,13 

5. 
TED-HAL Ogrody Sp. z 
o.o. 
Ul. Parkowa 17 

90.331,20 44,96 72 40,00 84,96 



 

 

88-140 Gniewkowo 

6. 

Argon Klaudiusz 
Półtorak 
Ul. Grunwaldzka 
121/86 
37-700 Przemyśl 

88.152,87 46,07 72 40,00 86,07 

 

Oferta Wykonawcy firmy STEELCORE Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 


		2023-10-02T13:57:26+0200




